



Ove Ravn Vonsild ApS

Vonsildvej 12
6000 Kolding
CVR-nr. 73458811

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2021

Ove Hundebøll Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ove Ravn Vonsild ApS

Vonsildvej 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 73458811

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Ove Hundebøll Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for Vonsild Camping ApS samt Ravns Camper Import ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 630 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.064)	(16.120)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		630.864	418.837
Andre finansielle indtægter	1	54.298	56.462
Andre finansielle omkostninger		(39.225)	(2.025)
Resultat før skat		629.873	457.154
Skat af årets resultat	2	10	3.463
Årets resultat		629.883	460.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		629.883	460.617
Resultatdisponering		629.883	460.617

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.321.707	7.650.843
Finansielle aktiver	3	8.321.707	7.650.843
Anlægsaktiver		8.321.707	7.650.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.735	188.956
Tilgodehavende skat		12.299	14.780
Tilgodehavender		190.034	203.736
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.350.257	1.387.529
Værdipapirer og kapitalandele		1.350.257	1.387.529
Likvide beholdninger		321.497	311.256
Omsætningsaktiver		1.861.788	1.902.521
Aktiver		10.183.495	9.553.364

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.146.707	2.515.843
Overført overskud eller underskud		6.546.085	6.547.066
Egenkapital		9.892.792	9.262.909
Anden gæld		290.703	290.455
Kortfristede gældsforpligtelser		290.703	290.455
Gældsforpligtelser		290.703	290.455
Passiver		10.183.495	9.553.364

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.515.843	6.547.066	9.262.909
Årets resultat	0	630.864	(981)	629.883
Egenkapital ultimo	200.000	3.146.707	6.546.085	9.892.792

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.779	1.548
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	15
Øvrige finansielle indtægter	50.519	54.899
	54.298	56.462

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	(3.463)
	(10)	(3.463)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.135.000
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	5.175.000
Opskrivninger primo	2.515.843
Andel af årets resultat	630.864
Opskrivninger ultimo	3.146.707
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.321.707

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vonsild Camping ApS	Kolding	ApS	100
Ravns Camper Import ApS	Kolding	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
